[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  27 июня 2022 г.  №  586
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 мая 2020 г. № 350 «О создании межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав межведомственной комиссии издать в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Снегину С.И.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов

Утверждено

постановлением администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                                «Курильский городской округ»

                                                                     от 27 июня 2022 г. № 586
СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей

	Председатель комиссии
	заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

	Заместитель председателя комиссии
	начальник отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности)

	Секретарь комиссии
	консультант отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности)

	Члены комиссии:
	референт отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности)

	директор областного казенного учреждения «Курильский центр занятости» (по должности)

	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора Сахалинской области в Курильском районе

	директор муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (по должности)

	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности)

	 Начальник ОМВД России по Курильскому городскому округу ( по должности)